
令和元年９月３０日 

 

保 護 者 様 

 

 

春日部市立豊野中学校  

校 長  鈴木 修平  

 

 

第４３回豊野中学校文化祭開催のご案内 

 

  秋涼の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   さて、本年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、子どもたちの取り組みをご覧頂

きたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和元年１０月２５日（金）９：４５～１５：１５ 

                                              （入館開始９：１０） 

２ 場 所      春日部市民文化会館  大ホール 

 

３ 日 程   ９：４５～      開会式 

１０：００～１０：２０ 吹奏楽部発表 

１０：４０～      校内合唱コンクール（１、２年生） 

１２：３５～１３：２５ 昼食 

１３：３０～      校内合唱コンクール（３年生） 

            職員・ＰＴＡ合唱 

１４：５０～１５：１５ 表彰・閉会式 

 

４ その他  ・生徒は学校と市民文化会館の往復に際し、貸切バスを利用して移動 

        します。 

       ・文化部の作品を展示しています。自由にご見学ください。 


